
Serie Ordinaria n. 8 - Lunedì 21 febbraio 2022

– 40 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 14 febbraio 2022 - n. 1548
Rettifica per errore materiale dell’allegato 1 al d.d.s. 28 
dicembre 2021, n.  18769, relativo all’approvazione delle 
disposizioni attuative per la presentazione delle domande 
dell’Operazione 1.2.01 «Progetti dimostrativi e azioni di 
informazione»

LA DIRIGENTE DELLA STRUTTURA  
SERVIZI ALLE IMPRESE AGRICOLE E MULTIFUNZIONALITÀ

Visto il d.d.s. 28 dicembre 2021 - n. 18769 di approvazione delle 
disposizioni attuative per la presentazione delle domande relative 
all’Operazione 1.2.01 «Progetti dimostrativi e azioni di informazio-
ne» in attuazione del Programma di Sviluppo Rurale 2014 - 2020 
della Lombardia, pubblicato sul BURL S.O. n. 1 del 5 gennaio 2022;

Visto in particolare l’allegato 1, parte integrante e sostanziale 
del sopra citato decreto, che:

•	al paragrafo 13.1 «Quando presentare la domanda» indica 
che «la domanda deve essere presentata dalle ore 10:00 
del giorno 20 gennaio 2022 fino e non oltre alle ore 15:00 
del giorno 27 aprile 2022»;

•	per mero errore materiale, nei successivi paragrafi 16.1 
«Scheda informativa» e 34 «Riepilogo della tempistica» ripor-
ta quale data di chiusura per la presentazione delle medesi-
me domande il «22 aprile 2022 entro e non oltre le ore 15:00»;

Ritenuto di rettificare la data di chiusura per la presentazione 
delle domande prevista nei sopra menzionati paragrafi 16.1 e 34 
dell’allegato 1 del d.d.s. 28 dicembre 2021, n. 18769, sostituendo 
l’erronea previsione del 22 aprile 2022 con il 27 aprile 2022;

Dato atto che tutte le restanti disposizioni previste dal bando 
e dai relativi allegati approvati con d.d.s. 28 dicembre 2021, 
n. 18769, restano valide e invariate;

Vista la legge regionale 7 luglio 2008 n. 20 «Testo unico delle 
leggi regionali in materia di organizzazione e personale» e i suc-
cessivi provvedimenti organizzativi della XI legislatura;

Preso atto che con decreto della Direzione Generale Agricol-
tura, Alimentazione e Sistemi Verdi – Unità organizzativa program-
mazione comunitaria, sviluppo rurale e semplificazione ammini-
strativa n. 6196 del 22 luglio 2015 è stato approvato l’elenco dei 
Dirigenti regionali pro tempore responsabili delle singole Opera-
zioni, tra cui dell’Operazione 1.2.01 «Progetti dimostrativi e azioni 
di informazione», aggiornato da ultimo con decreto n. 12336 del 
17 settembre 2021;

Considerato che il presente provvedimento rientra tra le com-
petenze del dirigente della «Struttura Servizi alle Imprese agrico-
le e Multifunzionalità» attribuite con d.g.r. n. XI/4350 del 22 feb-
braio 2021;

DECRETA
1. di rettificare la data di chiusura per la presentazione delle 

domande prevista nei paragrafi 16.1 «Scheda informativa» e 34 
«Riepilogo della tempistica» dell’allegato 1 del d.d.s. 28 dicem-
bre 2021, n. 18769, sostituendo l’erronea previsione del 22 aprile 
2022 con il 27 aprile 2022;

2. di confermare che tutte le restanti disposizioni previste dal 
bando e dai relativi allegati approvati con d.d.s. 28 dicembre 
2021, n. 18769, restano valide e invariate;

3. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale 
di Regione Lombardia (BURL) e sul portale Bandi Online – www.
bandi.regione.lombardia.it e sul portale della programmazione 
europea di Regione Lombardia www.psr.regione.lombardia.it;

4. di comunicare all’Organismo Pagatore Regionale (OPR) 
l’avvenuta pubblicazione sul BURL del presente decreto;

5. di attestare che la pubblicazione ai sensi degli artt. 26 e 27 
del d.lgs. 33/2013 è avvenuta in sede di adozione del decreto 
n. 18769/2021 e che si provvede a modificarla mediante la pub-
blicazione del presente atto.

La dirigente
 Elena Zini

http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.bandi.regione.lombardia.it
http://www.psr.regione.lombardia.it

	D.G. Agricoltura, alimentazione e sistemi verdi
	D.d.s. 27 gennaio 2022 - n. 782
	Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020. Operazione 6.1.01 «Incentivi per la costituzione di nuove aziende agricole da parte di giovani agricoltori». Decreto del 3 marzo 2021, n. 2908. Approvazione degli esiti istruttori, ammissione a finanziamento delle d
	D.d.s. 14 febbraio 2022 - n. 1548
	Rettifica per errore materiale dell’allegato 1 al d.d.s. 28 dicembre 2021, n. 18769, relativo all’approvazione delle disposizioni attuative per la presentazione delle domande dell’Operazione 1.2.01 «Progetti dimostrativi e azioni di informazione»





